
A STRAVOVÁNÍ V JESTŘEBÍCH HORÁCH

UBYTOVÁNÍ

Fotografie: František Procházka, Michal Šroll, Martin Dvořáček a www.jestrebihory.net. Design, tisk: Tisk Ofset Úpice, a. s. Produkce: Wamak CZ, s. r. o.

Svazek obcí Jestřebí hory
je součástí turistické oblasti

KladsKé pomezí.

Projekt „Jestřebí hory jako na dlani“
byl podpořen KrálovéhradecKým Krajem

z Programu obnovy venkova 2009.

Království – jestřebí hory, o.p.s
www.kjh.cz

Pod Městem 624, 542 32 Úpice

turisticKé informační centrum Úpice
- území působení region Jestřebí hory

www.icupice.cz, Dr. A. Hejny 133, 542 32 Úpice

Vydal svazeK obcí jestřebí hory
www.jestrebihory.net

Pod Městem 624, Úpice 542 32

ubytování holmanová 
tel.: +420 499 781 529, +420 737 732 865
www.pobyt.unas.cz

penzion adrian
tel.: +420 499 881 408, +420 604 931 630
www.adrian.wz.cz

apríl bar, tel.: +420 499 882 212

café restaurant – renata maršíKová
tel.: +420 499 781 456 

hotel beneš, tel.: +420 728 523 750 

pivní bar u ŽiŽKy, tel.: +420 499 881 363

restaurace dlouhé záhony
tel.: +420 499 882 580

restaurace pod sKalKou, tel.: +420 499 881 506 

restaurace tj sparta, tel.: +420 499 882 495

vinárna u čepelKů, tel.: +420 777 564 903

zanzibar–veroniKa hudá, tel.: +420 499 781 468

pivnice u ŽiŽKy – veroniKa vacKová
tel.: +420 604 918 944

cuKrárna maratonstav – vlasta jiránKová
tel.: +420 499 882 115

cuKrárna u vitochů jana suchánKová
tel.: +420 724 533 143 

mlsárna edušKa, tel.: +420 775 256 687 

ubytování Karla jaroušová
tel.: 602 496 704, e-mail: karlajarousova@seznam.cz

chata u vleKu
tel.: +420 774 135 135, www.chatauvleku.unas.cz

apartmán studánKa
tel.: +420 499 897 367, +420 603 518 333
www.volny.cz/studanka_pens 

privát daniela
tel.: +420 499 897 450, e-mail: cica1@tiscali.cz

restaurace majKa, tel.: +420 739 019 053

městsKý penzion
tel.: +420 739 263 153, +420 732 628 293
www.stcjh.cz

RTYNě V POdkRkONOšÍ
ubytovna správy bytového fondu 
tel.: +420 499 888 130, +420 608 162 200
e-mail: mh@mestortyne.cz

pension – šKolicí středisKo opGt
tel.: +420 499 888 121, +420 776 187 604
e-mail: opgt.brno@worldonline.cz

chalupa č. p. 24 
tel.: +420 499 787 021, +420 608 868 286
www.ceskehory.cz/jiraskova

restaurace u miKšů, tel.: +420 499 888 157

restaurace u vlčKů, tel.: +420 499 888 263

restaurace na hřišti, tel.: +420 603 727 994

restaurace na mýtě, tel.: +420 499 819 155

restaurace bowlinG rtyně v podKrKonoší
tel.: +420 603 727 994, www.orangeorange.net

SUCHOVRšiCE
restaurace a penzion
tel.: +420 499 881 684, +420 603 870 462
www.penzion.wz.cz

ÚPiCE
sportovní areál sparta a certifiKovaná
turisticKá ubytovna
tel.: +420 774 283 836, www.stcjh.cz

VElké SVATOňOViCE
restaurace „Klub“
tel.: +420 776 606 236

Kemp radeč - Úpice
tel.: +420 739 732 646, www.stcjh.cz

penzion u řezníčKů, tel.: +420 603 798 175
e-mail: TomReznicek.PT@seznam.cz



UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ V JESTŘEBÍCH HORÁCH
Krása Jestřebích hor spočívá v tom, že jsou nedotčené masovou turistikou. Proto jsou ideální oblastí pro návštěvníky, kteří si rádi odpočinou od městského ruchu a stejně tak vhodné jsou pro 
rekreaci rodin s dětmi. Místo cest přeplněných hlučnými turisty si můžete vychutnávat šumění lesa na výletě s rodinou, či mnohakilometrovou nabídku cyklistických a běžkařských tras. Lyžování 
se můžete věnovat také na zdejších sjezdovkách. Pokud máte rádi opravdu dlouhé výlety, měli byste vědět, že i okolí Jestřebích hor stojí za návštěvu. Ať se vydáte jakýmkoli směrem, budete 
překvapeni krásou a rozmanitostí sousedních oblastí, mezi které patří například drsné Krkonoše, pískovcové Broumovsko, či vzdálenější Orlické hory. Příroda však není jediným lákadlem, které 
zde objevíte. Navštívit můžete mnoho známých památek. Námětem k výletu může být Babiččino údolí s Ratibořickým zámkem, Náchodský zámek, barokní komplex Kuks a další zajímavá místa. 
Oblíbeným cílem rodin s dětmi je ZOO Dvůr Králové. K dokonalé dovolené bezpochyby patří i komfortní ubytování. Čeká zde na vás celá řada stylových penzionů, chalup, v nabídce najdete i domácí 
ubytování a kempy. Prostřednictvím tohoto katalogu si můžete vybrat takové ubytování, které je vám šité na míru. Pokud jste dostali při pohybu na čerstvém vzduchu hlad, nebo si jen chcete 
příjemně posedět s rodinou či přáteli, je zde řada restaurací, hospůdek, cukráren a dalších zařízení, které vám nabízejí své služby. 
Věříme, že si mezi nimi vyberete a strávíte v nich příjemné chvíle. Přejeme vám, aby tyto informace dobře posloužily při hledání vhodných míst k ubytování i stravování pro vaši krásnou dovolenou. 
Podrobnější informace najdete na regionálních stránkách www.jestrebihory.net. 

BATňOViCE
apartmán eva 
tel.: +420 499 888 191, +420 606 654 329
www.apartmaneva.cz

jaroslav šKaloud 
tel.: +420 499 781 495, +420 602 142 806
e-mail: jaroslav.skaloud@tiscali.cz

emanuel šeps 
tel.: +420 499 881 382, +420 603 500 351
http://www.volny.cz/calady

restaurace u bulánKa 
tel.: +420 602 145 254, +420 499 787 368
www.bulanek.cz

motorest KlondayK
tel.: +420 723 163 695

restaurace pod verpánem
tel.: +420 723 312 223, +420 731 030 285

HAVlOViCE
hostinec ameriKa
tel.: +420 499 882 550

občerstvení na hřišti
tel.: +420 737 141 504

CHVAlEč
chalupa u matěje,
chata u huberta petříKovice
tel.: +420 499 892 281, +420 776 219 913
www.umateje.unas.cz

penzion u hada 
tel.: +420 737 724 587, www.penzion-u-hada.cz

penzion jaroslav - petříKovice
tel.: +420 602 261 371, www.penzion-jaroslav.cz

ubytování (apartmány) oranŽový dům
tel.: + 420 739 776 276
www.klaverik.com

Kamenná hospůdKa
tel.: +420 604 801 180

hospoda u podKovy
tel.: +420 604 324 681

JÍVkA
penzion pod lesem
tel.: +420 499 897 176
e-mail: podlesem@adrspach.cz

penzion pod Kaštanem
tel.: +420 499 897 177, +420 776 343 486
www.podkastanem.wz.cz

penzion u jeníčKa
tel.: +420 499 897 175, +420 776 894 183
www.adrspach-pension.cz

usedlost janovice
tel.: +420 777 276 876
e-mail: info@usedlost-janovice.cz

turisticKá ubytovna janovice
tel.: +420 499 897 162, www.joseftyser.cz

pension jívKa – Karel Kobr
tel.: +420 491 487 140, www.pensionjivka.cz

penzion jívKa
tel.: +420 775 034 437, e-mail: info@penzionjivka.cz

hostinec janovice
Janovice 341

restaurace čtyři růŽe
tel.: +420 608 227 001

obecní hospoda
tel.: +420 608 449 841

liBňATOV
chalupa viKovKa
tel.: +420 491 452 472, +420 608 205 342
www.chalupa.xf.cz

hospoda 
tel.: +420 775 143 540

MAlé SVATOňOViCE
ubytovna střední odborná šKola
ochrany osob a majetKu 
tel.: +420 499 886 724, +420 732 509 966
www.ssosoom-msv.cz

restaurace KamenKa v Kulturním Klubu
tel.: +420 604 902 482

MARšOV U ÚPiCE
ubytování tomáš Kundrt
tel.: +420 499 781 576
e-mail: tomkundrt@tiscali.cz

penzion u svobodů
tel.: +420 499 781 551
e-mail: evamachacova@volny.cz

restaurace salamandr
tel.: +420 608 430 606

občerstvení u lípy
tel.: +420 604 804 264

nádraŽní restaurace 
tel.: +420 739 718 793

cuKrárna malé svatoňovice
tel.: +420 737 806 184

RAdVANiCE
pension radvanice
tel.: +420 499 897 355, www.pensionradvanice.cz

lyŽařsKý vleK s ubytováním
tel.: +420 603 367 991, +420 499 897 336
www.vlekradvanice.cz

chata jestřebí bouda - řehačKa
tel.: +420 603 546 857, www.jestrebibouda.cz


